Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 21 и 24 ноября  2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2023 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас

балл

100

теория -

макс

балл50

150

макс. Балл -

/300

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Волков Илья Николаевич 12 ОБЖ-053-10-15 59 21 120 200 200 победитель 1
Яшина Виктория

Викторовна

2 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ртищево Саратовской области"

Гуцан Евгений Николаевич 10 ОБЖ-043-10-11 37 13 125 175 175 призѐр 2
Савчина Ольга

Васильевна

3 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ртищево Саратовской области"

Желудков Максим

Валентинович
10 ОБЖ-043-10-12 49 0 125 174 174 призѐр 3

Савчина Ольга

Васильевна

4 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ртищево Саратовской области"

Сазонов Данила Сергеевич 10 ОБЖ-043-10-10 36 2 130 168 168 призѐр 4
Савчина Ольга

Васильевна

5 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ртищево Саратовской области"

Касьян Алексей Алексеевич 10 ОБЖ-043-10-13 29 2 120 151 151 призѐр 5
Савчина Ольга

Васильевна

6 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Никишин Вадим

Алексеевич
10 ОБЖ - 213-10 -08 53 9 85 147 147 участник 6

Гордеева Лилия

Вадимован

7 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Яшина Дарья

Владимировна
10 обж-016-10-18 32 15 90 137 137 участник 7

Горелов Игорь

Петрович

8 ОБЖ

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа №

1 г. Ртищево Саратовской области в п.

Ртищевский"

Васенкова Варвара

Викторовна
10Р ОБЖ-013-10-20 43 8 85 136 136 участник 6

Шалабаев Александр

Юрьевич

9 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Дворников Дмитрий

Андреевич
10 обж-016-10-22 50 5 80 135 135 участник 7

Горелов Игорь

Петрович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2023 года

10 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Земсков Кирилл Сергеевич 10 ОБЖ - 213-10 -07 42 8.5 75 125,5 125,5 участник 8
Гордеева Лилия

Вадимован

11 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Белоглазов Артем

Владимирович
10А ОБЖ-063-10-02 41 8 75 124 124 участник 9

Лопатин Виктор

Юрьевич

12 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Канаева Евгения Львовна 10А ОБЖ-063-10-03 53 11 60 124 124 участник 9
Лопатин Виктор

Юрьевич

13 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Конькова Валерия

Алексеевна
10 ОБЖ-053-10-16 43 11.5 85 114,5 114,5 участник 10

Яшина Виктория

Викторовна

14 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Сурманидзе Денис

Мамукович
10А ОБЖ-063-10-06 41 5 60 106 106 участник 11

Лопатин Виктор

Юрьевич

15 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Масленников Кирилл

Алексеевич
10А ОБЖ-063-10-19 35 7.5 60 102,5 102,5 участник 12

Лопатин Виктор

Юрьевич

16 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Боронина Мария

Михайловна
10А ОБЖ-063-10-05 0 8 85 93 93 участник 13

Лопатин Виктор

Юрьевич

17 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Кедик Ангелина

Александровна
10 ОБЖ-163-10-17 51 2 40 93 93 участник 13

Кравцов Виталий

Викторович

18 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Зоц Ангелина

Станиславовна
10 ОБЖ-053-10-23 47 6 40 93 93 участник 13

Яшина Виктория

Викторовна

19 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9г.Ртищево Саратовской области"

Ястребов Глеб Дмитриевич 10А ОБЖ-063-10-01 33 19.5 30 82,5 82,5 участник 14
Лопатин Виктор

Юрьевич

20 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Чихачев Ярослав

Андреевич
11 ОБЖ-053-10-14 0 4 75 79 79 участник 15

Яшина Виктория

Викторовна

21 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Корнилаева Дарья

Александровна
10 ОБЖ - 213-10 -21 51 21 0 72 72 участник 16

Гордеева Лилия

Вадимован

22 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Кудряшов Александр

Алексеевич
10 обж-016-10-04 31 13 0 44 44 участник 17

Горелов Игорь

Петрович

23 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ртищево Саратовской области"

Абрамов Артем Аликович 10 ОБЖ-043-10-09 32 3.5 0 35,5 35,5 участник 18
Савчина Ольга

Васильевна

24 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Хаустов Егор Алексеевич 10 ОБЖ - 213-10 -04 0 0 0 0 0 участник 19
Гордеева Лилия

Вадимован

25 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Мелина Варвара

Александровна
10 обж-016-10-07 0 0 0 0 0 участник 19

Горелов Игорь

Петрович

26 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Самохина Алина

Алексеевна
10 отсутствовал

Горелов Игорь

Петрович

27 ОБЖ

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа №

1 г. Ртищево Саратовской области в п.

Ртищевский"

Лебедев Марк Сергеевич 10Р отсутствовал
Шалабаев Александр

Юрьевич

28 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Родионов Егор Романович 10 отсутствовал
Горелов Игорь

Петрович

29 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Маркелова с.

Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области"

Чирков Дмитрий

Александрович
10 отсутствовал

Зенин Андрей

Николаевич

30 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Кузнецова Вероника

Ивановна
10 отсутствовал

Горелов Игорь

Петрович